РАСПОРЯЖЕНИЕ
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МАЛГОБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 № 22  от 16.08.2021г.                                                                     с.Малгобек
      « Об определении и предоставлении мест для размещения
         печатных агитационных /предвыборных/  материалов»

      В  соответствии с пунктом 7Статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002г № 62-ФЗ / в редакции 04.06.2021г/ « Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малгобекского  сельского поселения Моздокского района Республики  Северная Осетия-Алания :
1.Определить места для размещения печатных и агитационных / предвыборных/ материалов по Малгобекскому сельскому поселению:
 - информационный стенд в здании начальной школы  с.Малгобек  Моздокского района РСО-Алания, расположенный по адресу :Моздокский район, с.Малгобек,
ул.Советская , 29.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю зав собой.

[bookmark: _GoBack]

       Глава Администрации Малгобекского
      сельского поселения                                                                       З.М.Кусов
image1.wmf

oleObject1.bin